

Poznałem co to szpital



Szpital w Ochojcu chciałby mieć



...cjentów takich jak Zawadzki



Poznałem ten szpital na wylot i wiem, czego tam potrzeba – mówi radny Józef Zawadzki

Katowicki radny wie, co to choroba i szpitalne łóżko, dlatego na własną rękę organizuje pomoc dla szpitala w Ochojcu

MARCIN KRÓL

Znalazł się w szpitalu, zobaczył, co jest do zrobienia, i mimo choroby wziął się ostro do roboty. Józef Zawadzki (58 l.) załatwił dla szpitala w Ochojcu kasę na wymianę okien, płytek podłogowych, telewizory do sal i kuchenkę mikrofalową do izby przyjęć. – Załatwił wszystko, co dla nas było niemożliwe. Niesamowity facet! – chwali radnego

Piotr Piotrowski (49 l.), kierownik izby przyjęć szpitala w Katowicach Ochojcu.

– Jeszcze w latach osiemdziesiątych miałem wypadek w kopalni. Lekarze zastanawiali się, czy będę chodził. Udało się, ale cały czas przechodzę rehabilitację. Dobrze wiem, co to szpitalne łóżko. Lekarze i pacjenci muszą mieć odpowiednie warunki – opowiada radny Zawadzki.

W szpitalu w Ochojcu tylko rzucił okiem i już wiedział, za co się zabrać. Znalazł sponsorów, dzięki którym wymieniono wszystkie okna w izbie przyjęć i paru oddziałach – razem 65 sztuk!

Wykombinował też siedem telewizorów do sal, kuchenkę mikrofalową do izby przyjęć i płytki podłogowe. Kosztowało to ponad 50 tys. zł.

– Sami nie dalibyśmy rady – mówi Piotr Piotrowski, kierujący izbą

przyjęć. Zawadzki rok temu wybronił Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka i Matki w Katowicach, na którego koncie ciężką łapę położył komornik.

Potem zafundował z własnych pieniędzy leżącym tam dzieciom słodczyce. – Sam wychowałem się w domu dziecka. Przynależem sobie, że będę pomagał innym, i danego sobie słowa staram się dotrzymywać – mówi Zawadzki.

– Sami nie dalibyśmy rady – mówi Piotr Piotrowski, kierujący izbą



Radny załatwił dla szpitala 7 takich telewizorów



Ta kuchenka mikrofalowa to też zasługa radnego Zawadzkiego

fol. Krzysztof Matuszynski/EDYTOR.net (3), Kasia Zaremba/EDYTOR.net

REKLAMA

COSINUS
ZAOCZNE LICEA Bezrobotni **1 rok gratis!**
POLICEALNA ZAOCZNA SZKOŁA
 • Administracja 1 rok gratis • Hotelarstwo
 • Informatyka • Turystyka
Katowice, al. Korfantego 2
 pok. 232, II p. tel. 032/352 03 95
Gliwice, ul. Wyszyńskiego 11
 pok. 404, IV p., tel. 032/231 80 66
infolinia: 0801-600-600
 koszt połączenia z infolinią według taryfy połączeń lokalnych

Na ich butach była krew

W Bielsku-Białej ludzie odetchnęli z ulgą. 17-letni Mateusz M. i jego rok starszy kompan – Jakub W., którzy od kilku miesięcy terroryzowali miasto, aresztowani.

Chuligani mają na swoim koncie kilka brutalnych rozbojów. Atakowali tylko słabszych od siebie. Sposoby ich działania były rozmaite. Ofiary bili po twarzy specjalnymi rękawicami do motocrossu z plastikowymi wzmocnieniami. Pijanego mężczyznę tak długo kopali, że na butach jednego ze zwyrodniałców znaleziono krew. MAH

MAH